
Чемпионат России в классе Крейсерская яхта Картер 30  

Московская область, г. Долгопрудный  

15.07.2018 - 23.07.2018  

Предварительные результаты, класс "Картер 30"  

 

 

Председатель ГК_____________/Буданов С.Н./  

 

Главный секретарь_____________/Дворянчикова М.А./  

Класс: Картер 30  

№ Парус 

№ 

Борт Участник (ФИО) ГодР 

Рзр 

1 2 3 Очки Место Тренер/Город/Команда 

Место 

Очки 

Место 

Очки 

Место 

Очки 

1 407 Гольфстрим 

Максимкин Александр 

Малюк Светлана 

Крутиков Роман 

Ушков Валерий 

Батова Белла 

Малышев Всеволод 

Егоров Евгений 

Капитонов Владислав 

Пульков Сергей 

Горохов Евгений 

1973, МС 

1975, МСМК 

1977, 1 

1971, МСМК 

2001, КМС 

1970, КМС 

1977, 1 

1980, МС 

1971, МС 

1966, МС 

1 

1,0 

1 

1,0 

1 

1,0 
3,0 1 

Кичик С.В., Московская обл., ПК Водник 

Московская обл., ПК Водник 

Московская обл., ПК Водник 

Московская обл., ПК Водник 

Краснодарский кр., Краснодар, ГБУ КК ЦОП ВВС 

Московская обл., ПК Водник 

Московская обл., ПК Водник 

Московская обл., ПК Водник 

Московская обл., ПК Водник 

Московская обл., ПК Водник 

2 69 Energie 

Мазурин Александр 

Харитонов Денис 

Харитонов Николай 

Гладилин Сергей 

Кириллов Денис 

Пошиваник Александр 

Кучина Евгения 

Калганов Артём 

1961, МСМК 

1965, МС 

1995, КМС 

1977, 2 

1981, 2 

1968, 2 

1986, 2 

1993, КМС 

2 

2,0 

2 

2,0 

2 

2,0 
6,0 2 

Краснодарский край, г. Сочи 

Москва 

Москва 

Москва 

Москва 

Новосибирск 

Московская обл., Железнодорожный 

Москва 

3 1* Москва 

Костров Владимир 

Утц Андрей 

Комстачев Юрий 

Хитров Виктор 

Пешкова Ксения 

Крюков Алексей 

Безменов Василий 

Кирячек Андрей 

Хитров Николай 

1991, МС 

1959, МС 

1971, МС 

1963, 2 

1987, 1 

1971, 1 

1971, МС 

2001, МС 

1997, 1 

3 

3,0 

5 

5,0 

3 

3,0 
11,0 3 

Москва, ГБУ "СШОР "Хлебниково" Москомспорта 

Москва, - 

Московская обл., Долгопрудный, - 

Москва, - 

Москва, - 

Московская обл., Серпухов, - 

Москва, - 

Московская обл., Долгопрудный, - 

Краснодарский кр., Краснодар, ГБУ КК ЦОП ВВС 

4 510 Норд Воронцов Вячеслав 1963, МС 4 3 6 13,0 4 Москва 



Павлов Алексей 

Болошихин Александр 

Коренев Михаил 

Введенский Антон 

Постнов Юрий 

Деникаев Феликс 

Бурштейн Виталий 

Хотина Александрда 

1976, 2 

1971, МС 

1963, МС 

1975, КМС 

1980, 2 

1962, МС 

1965, МС 

1980, КМС 

4,0 3,0 6,0 Москва 

Москва 

Москва 

Москва 

Москва 

Москва 

Москва 

Москва 

ПК Водник 

5 511 Морская Звезда 

Болотин Юрий 

Зубаревич Виктор 

Волоховский Всеволод 

Спасибо Олег 

Шейко Евгений 

Трошин Дмитрий 

Болотин Сергей 

1954, МС 

1953, МС 

1975, КМС 

1973, 1 

1953, КМС 

1990, КМС 

1954, МС 

6 

6,0 

6 

6,0 

5 

5,0 
17,0 5 

Москва 

Москва 

Москва 

Москва 

Москва 

Москва 

Москва 

МГУ им. М.В.Ломоносова 

6 1531 Март 

Чернышов Михаил 

Еремин Александр 

Кляйман Леонид 

Громов Максим 

Крейнин Петр 

Евдокимов Александр 

Цирлина Елена 

1972, 1 

1946, КМС 

1963, 1 

1972, 1 

1978, 1 

1974, 2 

1950, 1 

10 

10,0 

4 

4,0 

7 

7,0 
21,0 6 

Ульяновская обл.,Димитровград 

Москва 

Москва 

Москва 

Москва 

Москва 

Москва 

ПК Водник 

7 2006 Freedom 

Попов Анатолий 

Попов Константин 

Ромашов Константин 

Сафронюк Андрей 

Гилевич Сергей 

Чередников Ярослав 

Гладков Николай 

1974, КМС 

1970, КМС 

1977, 1 

1974, КМС 

1975, КМС 

1975, КМС 

1974, КМС 

7 

7,0 

7 

7,0 

8 

8,0 
22,0 7 

Новосибирск 

Новосибирск 

Новосибирск 

Новосибирск 

Новосибирск 

Новосибирск 

Новосибирск 

8 5 Россия 

Анохин Сергей 

Утц Вадим 

Андрусов Сергей 

Чижов Владимир 

Туляков Александр 

Волохова Вероника 

Ключников Денис 

Скребнев Юрий 

Потапчук Игорь 

Заботин Иван 

1971, МС 

1959, МС 

1969, МС 

1965, 1 

1971, 1 

1980, КМС 

1971, 1 

1987, 1 

1973, 1 

1989, 1 

8 

8,0 

8 

8,0 

9 

9,0 
25,0 8 

Москва 

Москва 

Москва 

Москва 

Москва 

Москва 

Москва 

Москва 

Москва 

Москва 

ГБУ "СШОР "Хлебниково" Москомспорта 

9 447 Ариадна 
Берёзкин Денис 

Марук Александр 

1970, МСМК 

1970, МС 

5 

5,0 

10 

10,0 

11 

11,0 
26,0 9 

Москва 

Москва 



Невлютов Марат 

Кузюк Антон 

Першина Юлия 

Афонькин Павел 

Кулешов Александр 

Живодрова Марина 

Понаморёва Ольга 

Гребенкин Егор 

1965, МСМК 

1975, МС 

1980, 2 

1966, МС 

1958, МС 

1980, 2 

1992, КМС 

2000, КМС 

Москва 

Москва 

Москва 

Москва 

Москва 

Москва 

Ростов-на-Дону 

Ростов-на-Дону 

10 496 Волна 

Соловейчик Артём 

Соловейчик Наум 

Жуков Сергей 

Шмарковский Константин 

Шмарковский Дмитрий 

Васильев Александр 

Жуков Михаил 

1960, МС 

1984, 2 

1963, МС 

1966, 2 

1970, 2 

1984, 2 

1987, 2 

9 

9,0 

dnf 

16,0 

4 

4,0 
29,0 10 

Москва 

Москва 

Москва 

Москва 

Москва 

Москва 

Москва 

ПК Водник 

11 446 Гера 

Потапов Яков 

Потапов Виктор 

Потапов Иван 

Сафонов Алексей 

Лебедев Александр 

Малакмадзе Гигла 

Каримов Андрей 

1973, МС 

1993, МС 

1998, МС 

1996, МС 

1993, КМС 

1966, КМС 

1964, КМС 

11 

11,0 

9 

9,0 

10 

10,0 
30,0 11 

Московская обл., Долгопрудный 

Московская обл., Долгопрудный 

Москва 

Москва 

Московская обл., Долгопрудный 

Москва 

Московская обл., Долгопрудный 

Деловой мир в поддержку парусного спорта 

12 594 Ассоль 

Липень Игорь 

Гаврилов Дмитрий 

Паршин Виталий 

Аверин Никита 

Макаренко Павел 

Степаньян Карен 

Ляшенко Артём 

Тимофеева Елена 

Купрюхин Михаил 

1969, МС 

1994, МС 

1973, МС 

1991, 2 

1995, 2 

1973, 2 

1994, 2 

1962, 1 

1963, МС 

13 

13,0 

11 

11,0 

12 

12,0 
36,0 12 

Москва 

Московская обл., Можайск 

Московская обл., Королёв 

Ульяновская обл.,Димитровград 

Москва 

Москва 

Москва 

Москва 

Москва 

РКК ЭНЕРГИЯ 

13 536 Таис 

Белов Николай 

Комехова Татьяна 

Кучеров Дмитрий 

Бурмистров Дмитрий 

Шутов Андрей 

Троицкий Виктор 

1952, КМС 

1958, 2 

1967, 1 

1973, 1 

1945, 2 

1966, 2 

12 

12,0 

12 

12,0 

13 

13,0 
37,0 13 

Москва 

Москва 

Москва 

Москва 

Москва 

Москва 

ПК Водник 

14 446+ Планета 

Китаев Михаил 

Плахов Вячеслав 

Крупин Николай 

Орешников Алексей 

1982, КМС 

-, КМС 

1971, КМС 

-, КМС 

14 

14,0 

13 

13,0 

dns 

16,0 
43,0 14 

Московская обл., Долгопрудный 

Москва 

Москва 

Московская обл., Долгопрудный 



Гримберг Сергей 

Шари Сергей 

Шари Денис 

-, КМС 

1972, КМС 

1990, КМС 

Москва 

Москва 

Москва 

Деловой мир в поддержку парусного спорта 

15 1 Капитан 

Дериволков Дмитрий 

Решетников Алексей 

Шерстнев Роман 

Киреев Николай 

Казарновский Алексей 

Королев Павел 

Кан Александр 

1950, 1 

1956, КМС 

1974, 2 

1987, 1 

1956, 1 

1976, КМС 

1970, 2 

15 

15,0 

ocs 

16,0 

14 

14,0 
45,0 15 

Московская обл., Балашиха 

Москва 

Москва 

Московская обл., Балашиха 

Московская обл., Балашиха 

Санкт-Петербург 

Москва 

ПК Водник 

 

 
Для подсчета результатов использована программа SailingRaces версия 1.10.6 : 02-05-2017 http://www.sailingraces.ru  
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